
 
 
 

Extreme Light Infrastructure ERIC 

                            Za Radnicí 835 • 252 41 Dolní Břežany • Czech Republic • IČO: 10974938 

ELI ERIC (Extreme Light Infrastructure ERIC) je největší a nejmodernější výzkumná infrastruktura  
s vysokovýkonnými lasery na světě. Jako mezinárodní uživatelské centrum zaměřené na multidisciplinární 
vědu poskytuje ELI přístup ke špičkovým laserovým systémům s vysokým výkonem a opakovací frekvencí 
a umožňuje špičkový výzkum i průlomové technologické inovace. ELI ERIC funguje jako jedna organizace  
s více pracovišti a dvěma doplňujícími se centry specializovanými na různé oblasti výzkumu s extrémním 
světlem: ELI Beamlines v Dolních Břežanech (Česká republika) a ELI ALPS v Szegedu (Maďarsko). 
  
Centrum ELI Beamlines provozuje čtyři špičkové femtosekundové laserové systémy s vysokým výkonem 
dosahující nebývalé intenzity. Provozované laserové systémy zpřístupňují vědeckým uživatelům unikátní 
femtosekundové zdroje rentgenového záření a urychlených částic pro průkopnický výzkum v oblasti 
fyzikálních, chemických, materiálových, biologických a lékařských věd, jakož i fyziky hustého plazmatu, 
teplé husté hmoty a laboratorní astrofyziky. Centrum ELI Beamlines zaměstnává více než 350 výzkumných 
pracovníků, inženýrů a dalších odborníků z více než 38 zemí. 
 
Realizační tým projektu hledá vhodného kandidáta na pozici: 

 
IT Helpdesk (184) 

 
Popis pracovní pozice: 

 podpora uživatelům v office a výzkumné části facility 

 řešení širokého spektra IT problémů spadajících do kategorie – podpora uživatelů 

 konfigurace a nastavování parametrů podnikových IS, testování a následné implementační úkony 

 instalace, konfigurace a údržba IT vybavení 

 zodpovědnost za řešení požadavků uživatelů a spokojenost klientů 

 zodpovědnost za odbavování ticketů 
  

Požadujeme: 

 SŠ/VŠ, výhodou jsou další certifikace v této oblasti (ECDL, Microsoft Office specialist) 

 znalost operačního systémů MS Windows /Mac, Office; základní znalosti Basic ITIL 

 znalost počítačových sítí (TCP/IP, DNS, WINS, DHCP) 

 znalost Active Directory 

 základní znalost Microsoft Server Family 

 schopnost plynně komunikovat v ČJ i AJ 

 vysoké etické a morální standardy 

 velmi dobré komunikační schopnosti 
 

Nabízíme: 

 zázemí stabilní nadnárodní výzkumné společnosti 

 odpovídající finanční ohodnocení 

 možnost získání cenných zkušeností a odborné praxe v nadnárodní výzkumné organizaci 

 zaměstnanecké výhody (5 týdnů dovolené a 6 dnů osobního volna, příspěvky na stravování, 
sociální fond, jazykové kurzy, firemní akce, home office ...) 



 
 
 

Extreme Light Infrastructure ERIC 

                            Za Radnicí 835 • 252 41 Dolní Břežany • Czech Republic • IČO: 10974938 

 nástup: ihned/dohodou 

 místo výkonu práce: Praha, Dolní Břežany 
 
 
Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám svůj strukturovaný životopis. Kontakt: Jana Ženíšková, HR 
senior specialist (jana.zeniskova@eli-beams.eu, +420 601 560 322). 
 
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách https://www.eli-
beams.eu/informace-o-zpracovani-vasich-osobnich-udaju-gdpr/ 
 
 
 
 

https://www.eli-beams.eu/informace-o-zpracovani-vasich-osobnich-udaju-gdpr/
https://www.eli-beams.eu/informace-o-zpracovani-vasich-osobnich-udaju-gdpr/

